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RPO Województwa Dolnośląskiego 6.3 

Działanie 6.3 Rewitalizacja  

zdegradowanych obszarów.  

 

 

Gdzie? 
 

Nazwa: poddziałanie 6.3.B Remont, odnowa części wspólnych wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych 

Instytucja pośrednicząca: Konkurs ogłasza Instytucja Zarządzająca Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 oraz Gmina Wrocław 

pełniąca funkcję IP w ramach instrumentu ZIT WrOF. 

Informacje o konkursie: Konkurs zostanie ogłoszony 27 października 2017 r. 

 

Na co? 

 

Wsparcie mogą otrzymać projekty polegające m.in. na: 

 remont i odnowę części wspólnych budynków, które nie służą wyłącznie do użytku 

poszczególnych właścicieli lokali, na którym wzniesiono budynek 

(ściany zewnętrzne, fundamenty, dach, strychy, korytarze, kominy, pralnie, 

suszarnie, przechowalnie wózków dziecięcych, instalacje centralnego ogrzewania, 

kanalizacyjne, czy elektryczne, ściany nośne, windy), 

 poprawienie efektywności energetycznej budynku (termomodernizacja). 

 

 

Dla kogo? 
 

o jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia; 
o jednostki organizacyjne jst; 
o jednostki sektora finansów publicznych, inne niż wymienione powyżej; 
o wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe; 
o towarzystwa budownictwa społecznego; 
o organizacje pozarządowe. 

 

Ile? 
 

Alokacja – 16,5 mln zł.  
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 Minimalna i maksymalna wysokość kosztów kwalifikowanych: 

o minimalna kwota: 100 tys. zł  

 Poziom dofinansowania:  

o maksymalnie do 85% kosztów kwalifikowalnych.  

 

Kiedy? 
 

Termin naboru wniosków: od 8 grudnia 2017 r. 

 

Kryteria 
 

Istotne kryteria kluczowe, które muszą być spełnione to m.in.: 

1. Warunkiem koniecznym do otrzymania wsparcia jest mieszczenie projektu w 

Lokalnym Programie Rewitalizacji na lata 2016-2018. 

2. Preferowane będą również projekty: 

- dotyczące zabytków wpisanych do rejestru prowadzonego przez Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków we Wrocławiu lub obiektów wpisanych do Gminnej 

Ewidencji Zabytków; 

- realizowane w partnerstwie. 


